15.712.958/0001-82, a registrar e escriturar sem 
restrições, o imóvel alienado por força da Lei Municipal nº. 090, de 11 de outubro 
de 2018. 

Parágrafo único. O imóvel de que trata o caput é constituído pelo Lote de Terras sob NR. 230-8 
(duzentos e trinta - B), com área de 3.328,88m2 (três mil, trezentos e vinte e oito 
metros e oitenta e oito decímetros quadrados), da planta da Gleba Pirapó, no 

Município de Apucarana - Objeto da Matrícula nº 47.608 do Registro de Imóveis do 
1º Ofício da Comarca de Apucarana. 

Art. 4!! Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor na data de sua